
Địa chỉ: Số 462 đường Bùi Trọng Nghĩa, khu phố 3A, phường Trảng Dài, tỉnh Đồng Nai 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRẢNG DÀI 

Số:         /QĐ-UBND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Trảng Dài, ngày      tháng      năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công người thực hiện nhiệm vụ bảo vệ bí mật nhà nước 

và an ninh mạng của UBND phường 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẢNG DÀI 

Căn cứ Luật An ninh mạng ngày 12 tháng 6 năm 2018; 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006; 

Căn cứ Nghị định số 53/2022/NĐ-CP ngày 15 tháng 8 năm 2022 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An ninh mạng; 

Căn cứ Quyết định số 48/2018/QĐ-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai ban hành Quy chế bảo đảm an toàn thông tin 

trong hoạt động ứng dụng công nghệ thông tin của các cơ quan nhà nước trên địa 

bàn tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 02/2025/QĐ-UBND ngày 03 tháng 9 năm 2025 của 

Ủy ban nhân dân phường về việc ban hành quy chế làm việc của Ủy ban nhân 

dân phường Trảng Dài, nhiệm kỳ 2021-2026; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường tại Tờ trình số     

23/TTr-VP ngày 11 tháng 11 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công người thực hiện nhiệm vụ bảo vệ bí mật nhà nước và an 

ninh mạng tại UBND phường Trảng Dài gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Đình Kiên - Chủ tịch UBND phường; 

2. Bà Đồng Thị Hoa - Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; 

3. Ông Bùi Ngọc Trai - Phó Giám đốc Trung tâm phục vụ hành chính công; 

4. Ông Huỳnh Quang Minh - Phó trưởng phòng Phòng Văn hóa - Xã hội phường; 

5. Bà Trịnh Thị Ngọc Thơ - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND phường. 

Điều 2. Các ông, bà được phân công thực hiện nhiệm vụ: 

- Phụ trách công tác bảo vệ bí mật nhà nước và an ninh mạng tại UBND 

phường; 

- Tổ chức thực hiện các nhiệm vụ liên quan đến quản lý, kiểm tra, giám sát 

và triển khai các giải pháp đảm bảo an toàn thông tin, bảo mật hệ thống mạng máy 

tính và tài liệu chứa bí mật nhà nước; 

- Phối hợp với các cơ quan chức năng có thẩm quyền thực hiện nhiệm vụ 

đúng quy định. 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Trưởng phòng Phòng 

Văn hóa - Xã hội, các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 

có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT. Đảng ủy (báo cáo); 

- Chủ tịch, PCT. UBND phường; 

- CVP, các PCVP HĐND&UBND phường;  

- Lưu: VT, VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Nguyễn Đình Kiên 

 


		2025-11-13T09:02:33+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T12:30:34+0700
	Đồng Nai
	Nguyễn Đình Kiên<kiennd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-13T13:30:26+0700


		2025-11-13T13:30:26+0700


		2025-11-13T13:30:26+0700


		2025-11-13T13:30:26+0700




